

Årsredovisning

för

Salmo Lapland Aktiebolag

556724-8421

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Salmo Lapland Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-12-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå 2024-12-11



Greger Jonsson

Årsredovisning
för
Salmo Lapland Aktiebolag

556724-8421

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för Salmo Lapland Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva grossistverksamhet inom områdena jakt, fiske och fritid, äga och förvalta fastigheter och värdepapper samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Lycksele.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 36% jämfört med föregående år, främst på grund av minskade konsultuppdrag under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	922	1 442	1 053	1 046
Resultat efter finansiella poster	147	388	132	177
Soliditet (%)	91	89	83	85

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 090 282	429 282	1 619 564
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		429 282	-429 282	0
Årets resultat			166 032	166 032
Belopp vid årets utgång	100 000	1 339 564	166 032	1 605 596

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 339 562
årets vinst	166 032
	1 505 594
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 505 594
	1 505 594

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		921 804	1 442 261
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		921 804	1 442 261
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-582 764	-833 779
Övriga externa kostnader		-163 548	-190 174
Personalkostnader	2	-24 128	-51 797
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 439	-16 439
Övriga rörelsekostnader		-1 310	-130
Summa rörelsekostnader		-788 189	-1 092 319
Rörelseresultat		133 615	349 942
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		53 575	10 163
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-142	996
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-39 924	26 443
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32	0
Summa finansiella poster		13 477	37 602
Resultat efter finansiella poster		147 092	387 544
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		75 600	8 000
Summa bokslutsdispositioner		75 600	8 000
Resultat före skatt		222 692	395 544
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 660	-77 577
Årets resultat		166 032	317 967

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	195 906	212 345
Summa materiella anläggningstillgångar		195 906	212 345
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	674 342	603 426
Summa finansiella anläggningstillgångar		699 342	628 426
Summa anläggningstillgångar		895 248	840 771
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		607 817	650 741
Summa varulager		607 817	650 741
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	91 766
Övriga fordringar		31 176	-901
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 832	3 581
Summa kortfristiga fordringar		35 008	94 446
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		224 560	263 884
Summa kassa och bank		224 560	263 884
Summa omsättningstillgångar		867 385	1 009 071
SUMMA TILLGÅNGAR		1 762 633	1 849 842

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 339 562

1 090 280

Årets resultat

166 032

429 282

Summa fritt eget kapital

1 505 594

1 519 562

Summa eget kapital

1 605 594

1 619 562

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

0

75 600

Summa obeskattade reserver

0

75 600

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

53 818

67 520

Skatteskulder

49 961

47 376

Övriga skulder

38 259

-26 494

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 001

66 278

Summa kortfristiga skulder

157 039

154 680

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 762 633

1 849 842

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	804 839	327 409
Inköp	206 811	477 430
Försäljningar	-95 973	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	915 677	804 839
Ingående nedskrivningar	-201 413	-227 856
Återförda nedskrivningar		26 443
Årets nedskrivningar	-39 923	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-241 336	-201 413
Utgående redovisat värde	674 341	603 426

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-08-31	2023-08-31
Periodiseringsfond räkenskapsår 2017/2018	0	-75 600
	0	-75 600
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	408	334

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Fastighetsinteckning Gäddträsk 2:19	175 000	175 000
	175 000	175 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Umeå 2024-12-11



Greger Jonsson